"  supremam  studiorum  normam  et  regulam  "  fideliter,  integre 
sincereque  servaturum  et  inviolabiliter  custoditurum,  nec  unquam 

me  sive  in  docendo  sive  quomodolibet  verbis  scriptisque  eadem 

esse  impugnaturum.  Sic  spondeo.  sic  iuro.  sic  me  Deus  adiuvet 
et  haec  sancta  Dei  Evangelia. 

Quod  vero,  documento  hoc  Nostro,  Motu  proprio  edito, 
statutum  est,  id  ratum  firmumque  esse  iubemus,  contrariis 

quibuscumque  minime  obstantibus. 
Datum  Romae  apud  S.  Petrum,  die  xxix  lunii  mcmx, 

Pontificatus  Nostri  anno  septimo. 

PIUS  PP.  X. 

THE  NEW  DIOCESE  OF  SIMLA 

ACTA  PII  PP.  X 

LITTERAE  APOSTOLICAE 

ERIGITUR   NOVA    ARCHIDIOECESIS   SIMLENSIS    (SIMLA)    IN  INDUS 
ORIENTALIBUS 

PIUS  pp.  X 

Ad  futuram  rei  memoriam. — Incensum,  quod  Nos  urget, 
studium  Christi  regnum  in  terris  propagandi,  admonet  Nos,  ut 

quum  in  aliqua  regione  auctus  fidelium  numerus  tum  Episco- 
porum  muneribus,  tum  ipsius  gregis  utihtati  officere  videatur, 

mutatis  eorumdem  locorum  condicionibus  quam  maxima  pros- 
piciamus.  Cum  vero  inter  ingentem  hominum  multitudinem, 

qui  septentrionalem  tractum  Indianim  Orientalium  incolunt, 
Christifideles,  adiuvante  Domino,  non  intermisse  succrescant, 

cumque  pluris  intersit  eos  quotidie  magis  augeri  ac  multiplicari  ,• 
Nos,  de  consiho  etiam  Venerabilium  Fratrum  Nostrorum  S.  R.  E. 

Cardinalium  S.  Congregationi  Christiano  nomini  propagando 
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praepositorum,  novam  ibi  Metropolitanam  Sedem  erigendam 
censuimus.  Ouare  ex  certa  scientia  ac  matura  deliberatione 

Nostris,  deque  Apostolicae  potestatis  Nostrae  plenitudine,  prae- 
sentium  vi,  motu  proprio,  aliquot  districtus  ab  archidioecesi 

Agraensi  et  aliquot  a  dioecesi  Lahorensi  seiungimus  ac  dismem- 
bramus,  eosque  in  archidioecesim,  cuius  sedem  in  urbe  Simla 

positam  volumus,  dilata  sententia  quod  ad  eius  suffraganeas 
ecclesias,  erigimus  et  constituimus.  Praeterea  novam  huiusmodi 

archidioecesim  apostolicis  curis  Ordinis  Fratram  Minorum  Capu- 
latoram  libenti  animo  concredimus,  quippe  qui  de  catholica 

Religione  inter  Indos  proferenda  optime  assidueque  mereantur. 
Denique  votis  sive  dilecti  filii  Nostri  S.  R.  E.  Cardinalis  eiusdem 

S.  Congregationis  de  Propaganda  Fide  Praefecti,  sive  Venera- 
bilium  Fratrum  Archiepiscopi  Agraensis  et  Episcopi  Lahorensis